FOGLI ASCIUG.INTERCALATI ECOGREEN 2 VELI - 250 PZ - CM. 22X21              40 PZ 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per 

l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 492,00 

(quattrocentonovantadue/00) iva esclusa per un totale iva al 22% inclusa pari a € 108,24. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sulla Scheda A.1.9. RISORSE EX ART. 39 BIS 

D.L. 115/2022 - CONTENIMENTO DEL RISCHIO EPIDEMIOLOGICO DA COVID19 che presenta 

un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.